
部局名： 危機管理監 H25.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

2 危機管理監 危機管理課 H24.3.29 H24.4.2
長崎県防災行政無
線施設保守業務委
託

74,000,000 77,700,000

長崎市万才町４－１５
三菱電機株式会社
長崎支店
支店長　平 浩幸

委託料
一般競争入札
（１者）

1㍑当り　税抜き 1㍑当り　税抜き

Ａ重油　　 　103円 Ａ重油　　 　103円 大村市桜馬場１―３９８―１ 指名競争入札

ｶﾞｿﾘﾝ　　　　158円 ｶﾞｿﾘﾝ　　　　158円 有限会社　南石油店 （３者）

軽油　　   　139円 軽油　　   　139円 代表取締役　南　武敏

白灯油　　  105円 白灯油　　  105円

（入札業者数）

平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

H24.4.2

（住所・氏名）
節 区 分

危機管理監

燃料等の納入単価H24.4.2

10,400,000 10,920,000

長崎市万才町４－１５
三菱電機株式会社
長崎支店
支店長　平 浩幸

需用費

一般競争入札
    　（１者）

1 危機管理課

消防学校3 危機管理監

委託料H24.3.29 H24.4.2
放射線監視システム
保守業務委託



部局名： 危機管理監 H25.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

入校学生数20人まで 入校学生数20人まで

　調理業務従事者１人 　調理業務従事者１人

　　日額７，４００円 　　日額７，４００円

入校学生数21～35人まで 入校学生数21～35人まで

　調理業務従事者２人 　調理業務従事者２人 大村市杭出津２―１２６６

　　日額１４，８００円 　　日額１４，８００円

入校学生数36～54人まで 入校学生数36～54人まで 株式会社　寿楽 一般競争入札
　調理業務従事者３人 　調理業務従事者３人 (２者)
　　日額２２，２００円 　　日額２２，２００円 代表取締役　甲斐田　功　
入校学生数55人以上 入校学生数55人以上

　調理業務従事者４人 　調理業務従事者４人

　　日額２９，６００円 　　日額２９，６００円

（税抜き） （税抜き）

一般競争入札
    　（２者）

5 危機管理監 危機管理課 H24.8.9 H24.8.13

長崎県環境放射線
監視テレメータシス
テム増設工事設計
業務委託

5,474,000 5,747,000

長崎市元船町１３-５
株式会社　建設技術研
究所
長崎事務所
所長　大島　裕司

委託料

H24.5.1
長崎県消防学校調
理業務委託

委託料4 危機管理監 消防学校 H24.4.26

6 危機管理監 危機管理課 H24.9.7

長崎市興善町３－５
東京海上日動火災保険
株式会社　長崎支店
支店長　青木　毅

役務費
一般競争入札
    　（１者）

H24.9.13
長崎県防災ヘリコプ
ター航空機保険料

12,951,420 12,951,420



部局名： 危機管理監 H25.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

長崎市万才町４－１５
三菱電機株式会社
長崎支店
支店長　平 浩幸

需用費
一般競争入札
    　（１者）

H24.11.1
長崎県放射線監視
テレメータシステム
機器修繕業務

7,500,000 7,875,0007 危機管理監 危機管理課 H24.10.25

長崎市平野町23番9号
株式会社富士医科精器
長崎支店
専務取締役長崎支店長
越智　政明

委託料
一般競争入札
    　（１者）

H25.1.18
原子力防災資機材
点検・校正業務委託

1,210,560 1,271,0889 危機管理監 危機管理課 H25.1.11

福岡市早良区百道浜二
丁目1番１号
株式会社　日立製作所
九州支社
支社長　杉山　信行

工事請負費
一般競争入札
    　（４者）

H24.12.6
長崎県環境放射線
監視テレメータシス
テム増設工事

190,857,900 200,400,7958 危機管理監 危機管理課 H24.11.21



部局名： 危機管理監 H25.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

10 危機管理監 危機管理課 H25.3.5

諫早市貝津町２９７０
株式会社コンサルタン
ト・オオクボ
代表取締役　大久保
正男

委託料
指名競争入札
    　（６者）

H25.3.6
長崎空港Ａ地区民航
地区用地測量業務
委託

1,850,000 1,942,500


